
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육시설과

정책: 종합사회복지관 운영

단위: 종합사회복지관 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 체육시설과

체육시설과 14,993,988 11,945,212 3,048,776

기 442,342 442,342 0

도 124,746 122,950 1,796

조 30,000 0 30,000

군 14,396,900 11,379,920 3,016,980

종합사회복지관 운영 539,315 506,315 33,000

종합사회복지관 관리운영 442,165 409,165 33,000

복지관시설물 관리 323,105 290,105 33,000

401 시설비및부대비 123,000 98,000 25,000

01 시설비 122,568 97,568 25,000

○복지관 내진성능평가 용역 25,000 0 25,00025,000,000원

405 자산취득비 20,000 12,000 8,000

01 자산및물품취득비 20,000 12,000 8,000

○복지관 방송실 냉난방기 구입 3,000 0 3,000

○사무실 집기비품 구입 5,000 0 5,000

3,000,000원

5,000,000원

문화시설 관리 312,472 212,472 100,000

문화시설 관리운영 312,472 212,472 100,000

문화예술회관 관리 312,472 212,472 100,000

401 시설비및부대비 150,000 50,000 100,000

01 시설비 149,676 49,676 100,000

○공공시설물 내진 성능평가 용역

100,000 0 100,000100,000,000원

생활체육 육성 8,463,695 6,102,277 2,361,418

기 235,000 235,000 0

도 80,500 80,500 0

조 30,000 0 30,000

군 8,118,195 5,786,777 2,331,418

체육시설 관리 2,061,295 1,949,877 111,418

합천체육관 관리 653,292 622,284 31,008

307 민간이전 473,292 442,284 31,008

05 민간위탁금 473,292 442,284 31,008

○합천체육관 민간위탁 운영

473,292 442,284 31,00839,441,000원*12월

체육공원 관리 1,157,822 1,107,412 50,410

101 인건비 320,619 300,209 20,410

04 기간제근로자등보수 320,619 300,209 20,410

○남부권 및 북부권 골프연습장 관리 인부임 20,410 0 20,410

― 기본급 16,122 0 16,122

― 주휴수당 2,052 0 2,052

― 4대보험료 2,236 0 2,236

73,280원*4명*55일

73,280원*4명*7일

18,174,000원*12.3%



부서: 체육시설과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 390,000 360,000 30,000

01 시설비 388,020 358,020 30,000

○율곡체육공원 파크골프장조성 실시설계용역

30,000 0 30,00030,000,000원

율곡국민체육센터 유지관리 60,440 30,440 30,000

401 시설비및부대비 40,000 10,000 30,000

01 시설비 40,000 10,000 30,000

○율곡국민체육센터 주변 조경공사

30,000 0 30,00030,000,000원

체육시설확충 6,402,400 4,152,400 2,250,000

기 235,000 235,000 0

도 80,500 80,500 0

조 30,000 0 30,000

군 6,056,900 3,836,900 2,220,000

생활체육시설 확충 4,282,400 3,482,400 800,000

기 35,000 35,000 0

도 10,500 10,500 0

조 30,000 0 30,000

군 4,206,900 3,436,900 770,000

401 시설비및부대비 4,270,000 3,480,000 790,000

기 35,000 35,000 0

도 10,500 10,500 0

조 30,000 0 30,000

군 4,194,500 3,434,500 760,000

01 시설비 4,257,580 3,470,100 787,480

○특별조정교부금(성립전) 30,000 0 30,000

― 묘산면 심묘게이트볼장 보수사업

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○가야 다목적구장 조성사업 부지매입

2,240,000 2,000,000 240,000

○풋살장 LED조명 설치사업 79,280 0 79,280

○읍면 체육시설 개보수 49,460 0 49,460

○물품 보관용 컨테이너 제작 설치

20,000 0 20,000

○생활체육시설물 개보수사업 297,840 99,100 198,740

○봉산면 파크골프장 조성사업 40,000 0 40,000

○봉산면 족구장 리뉴얼 사업 30,000 0 30,000

○가회생활체육공원 차양시설 설치사업

100,000 0 100,000

2,240,000,000원

79,280,000원

49,460,000원

20,000,000원

297,840,000원

40,000,000원

30,000,000원

100,000,000원

03 시설부대비 12,420 9,900 2,520

○생활체육시설물 개보수사업

2,160 900 1,260

○풋살장 LED조명 설치사업

720 0 720

300,000,000원*0.72/100

80,000,000원*0.90/100



부서: 체육시설과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청덕 골프연습장 조성사업

540 0 54050,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○북부권 골프연습장 집기류 구입

10,000 0 10,00010,000,000원

율곡면 전천후게이트볼장 조성사업 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 148,920 0 148,920

○율곡면 전천후 게이트볼장 주차장 조성사업

148,920 0 148,920148,920,000원

03 시설부대비 1,080 0 1,080

○율곡면 전천후 게이트볼장 주차장 조성사업

1,080 0 1,080150,000,000원*0.72/100

합천읍 전천후게이트볼장 조성사업 700,000 400,000 300,000

401 시설비및부대비 700,000 400,000 300,000

01 시설비 692,440 392,440 300,000

○합천읍 전천후게이트볼장 조성사업

692,440 392,440 300,000692,440,000원

대양국민체육센터 건립 1,270,000 270,000 1,000,000

기 200,000 200,000 0

도 70,000 70,000 0

군 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,270,000 270,000 1,000,000

기 200,000 200,000 0

도 70,000 70,000 0

군 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,270,000 270,000 1,000,000

○대양국민체육센터 부지매입 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

전문 및 생활체육 육성 5,488,020 5,024,770 463,250

기 207,342 207,342 0

도 36,485 35,235 1,250

군 5,244,193 4,782,193 462,000

생활체육 육성 1,164,498 1,149,498 15,000

기 207,342 207,342 0

도 14,485 9,485 5,000

군 942,671 932,671 10,000

생활체육활동 육성지원 49,375 44,375 5,000

도 10,813 5,813 5,000

군 38,562 38,562 0

307 민간이전 49,375 44,375 5,000

도 10,813 5,813 5,000

군 38,562 38,562 0

04 민간행사사업보조 49,375 44,375 5,000



부서: 체육시설과

정책: 전문 및 생활체육 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○도비보조사업 5,000 0 5,000

― 생활체육대회 지원 5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

체육단체 운영지원 374,946 364,946 10,000

307 민간이전 374,946 364,946 10,000

03 민간단체법정운영비보조 374,946 364,946 10,000

○체육회 운영 지원 204,946 194,946 10,000204,946,000원

전문체육진흥 4,278,242 3,829,992 448,250

도 22,000 25,750 △3,750

군 4,256,242 3,804,242 452,000

전국규모 체육대회 유치지원 2,534,992 2,422,992 112,000

도 10,000 10,000 0

군 2,524,992 2,412,992 112,000

401 시설비및부대비 90,000 40,000 50,000

01 시설비 90,000 40,000 50,000

○전국축구대회 운영본부 설치

50,000 0 50,00010,000,000원*5개소

405 자산취득비 156,000 94,000 62,000

01 자산및물품취득비 156,000 94,000 62,000

○경상남도교육감기 육상경기대회 유치지원 물

품구입 62,000 0 62,00062,000,000원

직장운동경기부 지원 269,250 273,000 △3,750

도 12,000 15,750 △3,750

군 257,250 257,250 0

301 일반보전금 269,250 273,000 △3,750

도 12,000 15,750 △3,750

군 257,250 257,250 0

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 269,250 273,000 △3,750

○도비보조사업 269,250 273,000 △3,750

― 군청 육상부 운영 269,250 273,000 △3,750269,250,000원

도 12,000 15,750 △3,750

군 257,250 257,250 0

체육 대회 지원 1,074,000 734,000 340,000

307 민간이전 1,074,000 734,000 340,000

02 민간경상사업보조 1,074,000 734,000 340,000

○KB바둑리그팀 출전지원 340,000 0 340,000340,000,000원

장애인 체육활성화 38,522 34,430 4,092

도 7,761 7,215 546

군 30,761 27,215 3,546

장애인 복지증진 38,522 34,430 4,092

도 7,761 7,215 546

군 30,761 27,215 3,546

장애인 체육활성화 지원 38,522 34,430 4,092



부서: 체육시설과

정책: 장애인 체육활성화

단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 7,761 7,215 546

군 30,761 27,215 3,546

307 민간이전 38,522 34,430 4,092

도 7,761 7,215 546

군 30,761 27,215 3,546

02 민간경상사업보조 38,522 34,430 4,092

○도비보조사업(성립전) 15,522 14,430 1,092

― 장애인 체육동아리 지원 15,522 14,430 1,09215,522,000원

도 7,761 7,215 546

군 7,761 7,215 546

○장애인 체육행사 지원 23,000 20,000 3,00023,000,000원

재무활동(체육시설과) 130,114 43,098 87,016

보전지출 110,855 23,839 87,016

보조금반환금 110,855 23,839 87,016

802 반환금기타 110,855 23,839 87,016

01 국고보조금반환금 106,183 22,775 83,408

○율곡국민체육센터 건립사업 집행잔액 및 이자

반납 20,600 0 20,600

○합천체육관 엘리베이터 설치사업 이자반납

6,000 0 6,000

○용주생할체육공원 이자반납 4,000 0 4,000

○군민체육공원 축구장 개보수 집행잔액 및 이

자반납 20,220 0 20,220

○2021년 생활체육지도자활동지원사업 집행잔액

반납 20,724 0 20,724

○2021년 스포츠강좌이용권지원사업 집행잔액

반납 11,424 0 11,424

○2021년 생활체육지도자활동지원사업 이자 반

납 293 0 293

○2021년 스포츠강좌이용권지원사업 이자 반납

147 0 147

20,600,000원

6,000,000원

4,000,000원

20,220,000원

20,723,485원

11,424,000원

292,120원

146,870원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,672 1,064 3,608

○율곡국민체육센터 건립사업 집행잔액 및 이자

반납 2,000 0 2,000

○2021년 생활체육활동지원사업 집행잔액 반납

40 0 40

○2021년 생활체육활동지원사업 이자 반납

4 0 4

○2021년 스포츠강좌이용권지원사업 집행잔액

반납 1,469 0 1,469

○2021년 스포츠강좌이용권지원사업 이자 반납

19 0 19

○2021년 전국규모 스포츠대회 유치지원 집행잔

액 및 이자 반납 76 0 76

2,000,000원

39,560원

3,110원

1,469,000원

18,900원

75,890원


